praefalis episcopis el ab aliis,qui veritaiem nuveruni
rcm ips^m cliligenter inquiras; et, si libi consliterit

praescriptam causaui per eosriem episcopos lermi- ]
naiam fuissc, nec eornm senlentiam per appella-
lionem suspensam, sentcntiam ipsam ralam ba-

heas, eamque facias inviolabiiiter observari, nec
obteutu conimissionis nosirae, in cadem causa pro-
cedere preefatum Tomacenscm episcopura patia-
ris.

Dala Aiiag.iiDeldus Apiilis.

MLIX.
Ad eumdem. — De prwbenda in ecclesia S. Peiri

Duucensisdiinda Waichero clerico.

^Anagiiiee,April. 14.)

[lbid.]
Veniens ad nos dilectus fitius nosler Walcherus

c.lericus,pracseniiumlalor, diligeiui nobis asserlione

A proposuit, quod Hu. prrcpositus et canonici S. Petri

Duacensis eutii jam pririem unanimiter et concordi-
ler in suura fratrem el canonkum recepcrunt, sibi-

que praebendam, quae in ipsa ecclesia primo vaca-
ret liberaliler concedentes, concessionem suam

scripto aulheiilico roborarunl. Cum autem prae-
scripla praebenda vacasset, eamquejam dictusprae-
positus sibi conlradicerel assignare, praedictus cle-
ricus ad nosiram auriienliam appcliavit, et appeJla-
tionem interpositara est in mulio labore el riiscri-
minesui corporis prosecutus. Volentes itaqueeidein
clcrico in hac parte solliciie providcre, jara dicto

praeposiio et cauonicis dedimus in mondaiis, ut
sicul eum in suum canonicum receperunt, el con-
ccsserunl sibi praebendani ipsam quae nunc vacat,

D inlra xv dies post Jiiterarum nosli arum susceptio >.

nera, omni occasione et appellaiione cessante, in-
ciHiclanler assignent; et si praebcnriam ipsam aiii

posl appellationem ad nos factam, quod non crcdi-

mus, conluleruni; ipsam infra eumdera lermiiiuni,
appellalione postposita, revocent, eamque pncfaio
clerico, appellalioneremoia,uoii differant assignare.
Inde eslquod fralernitaii tuaepcr apostolica sciipia
mandamus, quaienus si idem prrcposituset canonici
mandatum nostrum non fuerinl exsecuti, lu super
hoc rei veriialem non differas disiricle ae diligenicr
inquirere; et si libi constitciii quod idem pr.Tpo-
siius ei canonici pracfatum clericum iu suum csno-
nicuin recepissent, sibique praebendam, cum ptirao

_ vacarel, concessisseiU, el scrip(o authentico ro!,o-

rasseni; eos ad exsequendum supcr hoc raaudaiuin

nostrum iiifra alios qiniirieciiii dies, sublato appel-
laiionis remedio, nostra et tua auctorilate clisiricte

co*;peIlas.
D.UaAuagniee,xvm Kal. Maii.

MLX.
Ad eumdum.— Ul ieprosi de Sp.arnacosinl itnmuncs

a decimis novaliutn, elc

(Anagniee,April. 14.)
[Ibid., col. 965.]